ORIGINALE

- CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA/| !

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUI\‘TTA COMUNALE

delib.

N. 4%9 OGGETTO:

data 43 0(. 2040

TAR del Lazio — Sezione di Ldtina
Levatesi Tiziana ¢/ Comune di Terracina
Ricorso prot. n.19594/I del 06. 04.201 0
Costituzione in giudizio

L’anno duemiladieci, il glorne TR E Dica del mese di

APRNL

3
¢

zlle ore 45 AO

¢ seguenti, nella sede Comunale

in seguito & convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita 1a Giunta Comunale, alln presenza degli Assesbori:

i
|
[

assente

LAURETTI FRANCESCA - presente X

D’AMICO GIANNI presente ~ | x| assente
MASCI GIOVANNI presente | x| assente
PECCHIA LUCIANO presente | x| assente
ZICCHIERI FRANCESCO presente assente | X'

Tartecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale.

Assume la presidenza il Sindaco Stefano Nardi, il quale, constetato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la sedutlaper la tratiazione degli argomenti

proposti.

i

PARERI PREVISTI DALI’ART.4% DEL DECRETO LEGISLATIVC lﬂiAGOS'I'O 2000, N.267
3

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

PARERE DI: REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere fuvorevale in ordine alla repolaritd tecnica della proposta
di deliberazione in argomento.

|
Si esprime parere favnraYule in ordine alla regolarith contabile della proposta
di deliberazione In argomento.

I
‘E
|
t
L
1

Terrucina,

Terscina, g / 4 [ L2

1l Capo Settore Affdri Legoli e Contratti
Avv, Lina Vinei |

1l Dirigente del bipﬂrﬁll‘:lenlﬂ Finanziario
Dott.ssa Adn Nasti

S




a3

L’Assessore al Contenzioso Legale sottopone ad approvazione la seguente proposta di deliberazione:

“LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il ricorso prot. n.19594/1 del 06.04.2010 promosso innanzi al TAR del Lazio — Sezione Staccata di Latina,
dalla sigra Levatesi Tiziana, rappresentata e difesa dall’Avv. Adelindo Maragoni, per l'annullamento
dell’ordinanza n.5 del 14.01.2010; |

ATTESA la necessita di costituirsi nel succitato giudizio;
CONSIDERATO che attualmente 1a difesa legale del Comune di Terracina & as unta dagli avvocati Lina Vinci,
Martina Iannetti e Simona Subiaco;

VISTA la determinazione n.30 del 01.09.2009 (n.676/GEN del 03.09.2009) con cnju il Dirigente del Dipartimento
Risorse Umane, Affari Generali e Servizi Demografici, nomina Capo Settore Aﬂ"ttri Legali e Contratti 1'avvocato
di ruolo del Comune di Terracina, Lina Vinci, conferendole 1'Alta Professmnahta per I'espletamento delle
attribuzioni funzionali del Settore medesimo; E
VISTA la Disposizione di Servizio n.8 del 04.09.2009 con cui il Dirigente del Dipartimento Risorse Umane,
Affari Generali e Servizi Demografici dtmbmsce ai Capi Settore le funzioni vicarie in caso di assenza o legittimo
impedimento del Dirigente; !
VISTA il Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000; 1
VISTO il vigente Statuto; ?
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica reso sulla proposta cil deliberazione dal responsabile
del servizio Avvocatura; :

con voti unanimi,
DELIBERA

|
| |
1. di autorizzare il Sindaco a costituirsi nel succitato giudizio prot. n.195§£!tﬂ/2010 _promosso dalla sig.ra
Levatesi Tiziana innanzi al TAR del Lazio — Sezione Staccata di Latina, p ::r I’'annullamento dell*ordinanza
di demolizione n.5 del 14.01.2010; |
2. di autorizzare altresi il Sindaco a costituirsi avverso eventuali futuri motivi aggiunti al succitato ricorso;
3. di conferire mandato congiunto e disgiunto agli avvocati Lina Vinci, Marnn& lannetti e Simona Subiaco, per
la rappresentanza e la difesa dell’Ente nell’ambito del suesposto giudizio, riconoscendo laro ogni piit ampia
facolth di dire, agire, eccepire e farsi sostituire in udienza”. : ,

La deliberazione, messa a votazione, & approvata all’unanimiti,

Indi,
- LA GIUNTA
con voto‘_unanime e separato, i
DELIBERA

di dichiarare, per I'urgenza, la presente delibérazioneimmediatamente gseguibile




1l presente verbule viene cosi sottoseritto : i

Si attestn che copig delle delibernzione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorn

rmas, 1 6 APR, 2010

IL MESSO COMUNALE-

ILMESSO NALE
Giovanna apfrehio

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

by

D perché trascorsi 10 giorni dalla duta di {nizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decrei legislativo 18 agosto 2000, n, 267)

I:I perché adottata con s formula delln immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decretq legislativo 18 agosto 3000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI

IL SEGRETARIO COMUNALE

et



